במלחמת קדש 1956

פלוגה א' ומפקדה הנערץ
האלוף משה בר כוכבא (בריל)
גדוד 82 חטיבה 7

עורך: צבי אלפר
חברי המערכת: אל"ים (במיל') שלמה ארבלי, אריה שמש וצבי אלפר

תשרי תשס"ו - אוקטובר 2005

עריכה לשונית והקלדה: מתוקה אלפר
הכנה לדפוס: אריה שמש
עיצוב גרפי: דבורי בורגר
הספר יצא לאור בעידוד ובתמיכה של:

- עמותת יד לשריון
- נחמה בר-כוכבא (בריל)
- חברת "תנובה" והמנכ"ל אריה רייכמן
- הוועדה המארגנת - פלוגה א' במלחמת קדש 56

© כל הזכויות שמורות
כתובת: שלמה ארבלי, יותם 3 אשקלון

הופק לרגל אירוע יובל לפלוגה א', תשס"ו 2005

ספר הפלוגה
מוצנף לך כמזכרת

בהרכה ובידידות,
אל"ם (במיל') שלמה ארבלי

תוכן העניינים

1 תודות - העורך צבי אלפר
3 - 2 על הספר - העורך צבי אלפר
4 דברי פתיחה - אל"ם (במיל') שלמה ארבלי
13 - 5 ברכות:
5 אריאל שרון, ראש הממשלה
6 שאול מופז, שר הביטחון
7 רא"ל (במיל') משה יעלון, רמטכ"ל לשעבר
9 - 8 אלוף

גאוות היחידה, הנאמנות, החברות והכבוד למפקדכם המנוח לאורך שנים כה רבות ראויים להוקרה מיוחדת.

קבלו נא את מיטב איתולי ליובלכם ולהמשך המסורת עד מאה-ועשרים בבריאות טובה, ברעות ובאהוות לוחמים.

בברכה,

אילן
שאול מופז
שר הביטחון

ברכתו של רא"ל משה יעלון

אלול התשס"ה
ספטמבר 2005

למפקדי וחיילי פלוגה א', גדוד 82, חטיבה 7, צבא ההגנה לישראל שבהווה שואב את כוחו ועוצמתו ממורשת העם היהודי ומגיבוריו לדורותיהם. סיפורי מורשתנו המוסרית והקרבת, מימי משה רבנו ויהושע בן-נון ועד ימינו אלה, נלמדים על ידי מפקדי צה"ל וחייליו, כנכס צאן ברזל לכוחו של צה"ל, ובעיקר לרוחו.

הנדון: ציון לשבח

הנני לציין אותך לשבח על גילוי אומץ לב בשעת קרב. בזמן שפלוגת הטנקים התקיפה את משלטי האויב בסיני ורכבך נפגע במזקו"ם, הצלחת בעזרת המקלען של הטנק לתקן את המזקו"ם במהירות וזאת תחת אש חזקה והבאת את הרכב לכוונות קרבית מבחינה טכנית להמשך הקרב.

חיים לסקוב, אלוף
אלוף פיקוד הדרום
ניסן תשי"ז, אפריל 1957

קרב הסכר מנקודת מבטו של סא"ל (במיל') יעקב מיה

יעקב מיה היה מט"ק במחלקה ג' של הפלוגה. המ"מ שלו היה איתן אריאלי. יעקב מספר על קרב הסכר מהזווית שלו:

"בסביבות השעה 16:00 המ"פ חזר מקבוצת פקודות, בקול צעקה פקד עלינו: "הניעו מנועים, פתחו קשר". עלינו על הטנקים ופתחנו את מכשיר הקשר.